
 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

09:00 
 

12:00 
 

03:00 
 

12:00 
 

14:00 
 

02:00 
 

14:00 
 

16:15 
 

02:15 
 

16:15 
 

17:00 
 

00:45 
 

09:00 
 

12:00 
 

03:00 
 

12:00 
 

14:00 
 

02:00 
 

14:00 
 

16:15 
 

02:15 
 

16:15 
 

17:00 
 

00:45 
 

09:00 
 

12:00 
 

03:00          

 

09:00 
 

12:00 
 

03:00 
 

12:00 
 

14:00 
 

02:00 
 

14:00 
 

16:15 
 

02:15 
 

16:15 
 

17:00 
 

00:45 
 

09:00 
 

12:00 
 

03:00 
 

12:00 
 

14:00 
 

02:00 
 

14:00 
 

16:15 
 

02:15 
 

16:15 
 

17:00 
 

00:45 

 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:45 
 

12:15 
 

03:30 
 

12:15 
 

14:15 
 

02:00 
 

14:15 
 

16:00 
 

01:45 
 

16:00 
 

17:00 
 

01:00 
 

08:45 
 

12:15 
 

03:30 
 

12:15 
 

14:15 
 

02:00 
 

14:15 
 

16:00 
 

01:45 
 

16:00 
 

17:00 
 

01:00 
 

08:45 
 

11:45 
 

03:00          

 

08:45 
 

12:15 
 

03:30 
 

12:15 
 

14:15 
 

02:00 
 

14:15 
 

16:00 
 

01:45 
 

16:00 
 

17:00 
 

01:00 
 

08:45 
 

12:15 
 

03:30 
 

12:15 
 

14:15 
 

02:00 
 

14:15 
 

16:00 
 

01:45 
 

16:00 
 

17:00 
 

01:00 

 

 

0624205J - E.M.PU ST EXUPERYMENDESFRANCE 6 ALLEE DES EGLANTINES 62160 AIX NOULETTE 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 
 

 

Projet classes maternelles 

 

 

lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 
 

 

0624228J - E.E.PU PREVERTMENDESFRANCE 16 GRANDE RUE LLE 62160 AIX NOULETTE 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 
 

 

Projet classes primaires 

 
 

 
lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 

SN
Uip

p 
62



Enseigne
ment 

Pause 

08:50 11:50 03:00 11:50 13:50 02:00 

08:50 11:50 03:00 11:50 13:50 02:00 

09:50 11:50 02:00    
08:50 11:50 03:00 11:50 13:50 02:00 

08:50 11:50 03:00 11:50 13:50 02:00 

 

Enseigne
ment 

Pause 

08:50 11:50 03:00 11:50 13:50 02:00 

08:50 11:50 03:00 11:50 13:50 02:00 

09:50 11:50 02:00    
08:50 11:50 03:00 11:50 13:50 02:00 

08:50 11:50 03:00 11:50 13:50 02:00 

 

Enseigne
ment 

Pause 

09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 

09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 

10:00 12:00 02:00    
09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 

09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 

 

Enseignem
ent 

Pause 

09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 

 09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 

10:00 12:00 02:00    
09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 
09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 

 

0622936E - E.M.PU JEANNETTE PRIN BOULEVARD DE TAHITI 62160 GRENAY 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 

Projet classes maternelles 
 
 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

0622965L - E.M.PU JACQUES PREVERT PLACE ST LOUIS CITE 5 62160 GRENAY 

 
Projet classes maternelles 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0623400J - E.M.PU MARCEL MORIEUX PLACE JEAN JAURES 62160 GRENAY 

 
Projet classes maternelles 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

0622964K - E.E.PU FERDINAND BUISSON BOULEVARD SAINT-LOUIS 62160 GRENAY 

 
Projet classes primaires 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Enseignement 

13:50 16:20 02:30 

13:50 16:20 02:30 

   
13:50 16:20 02:30 

13:50 16:20 02:30 

Enseignement 

13:50 16:20 02:30 

13:50 16:20 02:30 

   
13:50 16:20 02:30 

13:50 16:20 02:30 

Enseignement 

13:50 16:20 02:30 

13:50 16:20 02:30 

   
13:50 16:20 02:30 

13:50 16:20 02:30 

Enseignement 

13:50 16:20 02:30 

13:50 16:20 02:30 

   
13:50 16:20 02:30 

13:50 16:20 02:30 

SN
Uip

p 
62



Enseignement Pause 

09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 

09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 

10:00 12:00 02:00    
09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 

09:00 12:00 03:00 12:00 14:00 02:00 

 

Enseignement Pause 
08:50 11:50 03:00 11:50 13:50 02:00 

08:50 11:50 03:00 11:50 13:50 02:00 

09:50 11:50 02:00    
08:50 11:50 03:00 11:50 13:50 02:00 

08:50 11:50 03:00 11:50 13:50 02:00 

 

0623413Y - E.E.PU EDMOND BINCE RUE DE L'ANNAM 62160 GRENAY 

 
Projet classes primaires 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0623432U - E.E.PU JEAN ROSTAND 1 RUE LAMENDIN 62160 GRENAY 

 
Projet classes primaires 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Enseignement 

13:50 16:20 02:30 

13:50 16:20 02:30 

   
13:50 16:20 02:30 

13:50 16:20 02:30 

Enseignement 

13:50 16:20 02:30 

13:50 16:20 02:30 

   
13:50 16:20 02:30 

13:50 16:20 02:30 

SN
Uip

p 
62



 

 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00          

 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 

 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00          

 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 

 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00          

 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 

 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00          

 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 

 

 
0620276N - E.M.PU EMILIENNE MOREAU RUE DE MARENGO 62160 BULLY LES MINES 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 
 

 

Projet classes maternelles 
 

 
 

lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 

 
0620277P - E.M.PU LOUIS LUMIERE 6 BOULEVARD J BAPTISTE DUPUICH 62160 BULLY LES MINES 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 
 

 

Projet classes maternelles 

 

 

lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 

 
0620278R - E.M.PU VICTOIRE LAMPIN 36 RUE JEAN BART 62160 BULLY LES MINES 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 
 

 

Projet classes maternelles 
 

 
 

lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 

 

0622916H - E.M.PU JEAN DE LA FONTAINE BOULEVARD DE LA CITE 2 62160 BULLY LES MINES 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 

 
Projet classes maternelles 

 
 

 
lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 

SN
Uip

p 
62



 

 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00          

 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 
 

08:25 
 

11:25 
 

03:00 
 

11:25 
 

13:25 
 

02:00 
 

13:25 
 

15:40 
 

02:15 
 

15:40 
 

16:25 
 

00:45 

 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00          

 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 

 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00          

 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 

 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00          

 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 

 

 

0623145G - E.M.PU LES COLIBRIS 77 RUE MARCEL SAGNOL 62160 BULLY LES MINES 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 

 
Projet classes maternelles 

 

 
 

lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 

 
0621573Y - E.E.PU GEORGE SAND 66 BOULEVARD DE LA LOIRE 62160 BULLY LES MINES 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 

 
Projet classes primaires 

 

 
 

lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 

 
0621574Z - E.E.PU JEAN ZAY RUE DE BOULOGNE 62160 BULLY LES MINES 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 

 
Projet classes primaires 

 

 
 

lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 

 
0621576B - E.E.PU SUZANNE BLIN 2 RUE CONDORCET 62160 BULLY LES MINES 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 

 
Projet classes primaires 

 

 
 

lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 

 
0621577C - E.E.PU FRANCOIS BRASME 41 RUE LEON BAILLOT 62160 BULLY LES MINES 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 

SN
Uip

p 
62



 

 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00          

 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 

 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00          

 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:35 
 

02:00 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:35 
 

00:45 

 

 

 

Projet classes primaires 
 

 
 

lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 

 
0624008V - E.E.PU LES ALOUETTES RUE DE LORRAINE 62160 BULLY LES MINES 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 

 
Projet classes primaires 

 
 

 
lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 

SN
Uip

p 
62



 
 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:20 
 

01:45 
 

13:20 
 

15:35 
 

02:15 
 

15:35 
 

16:30 
 

00:55 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:20 
 

01:45 
 

13:20 
 

15:35 
 

02:15 
 

15:35 
 

16:30 
 

00:55 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00          

 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:20 
 

01:45 
 

13:20 
 

15:35 
 

02:15 
 

15:35 
 

16:30 
 

00:55 
 

08:35 
 

11:35 
 

03:00 
 

11:35 
 

13:20 
 

01:45 
 

13:20 
 

15:35 
 

02:15 
 

15:35 
 

16:30 
 

00:55 

 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:30 
 

11:30 
 

03:00 
 

11:30 
 

13:40 
 

02:10 
 

13:40 
 

15:55 
 

02:15 
 

15:55 
 

16:30 
 

00:35 
 

08:30 
 

11:30 
 

03:00 
 

11:30 
 

13:40 
 

02:10 
 

13:40 
 

15:55 
 

02:15 
 

15:55 
 

16:30 
 

00:35 
 

08:30 
 

11:30 
 

03:00          

 

08:30 
 

11:30 
 

03:00 
 

11:30 
 

13:40 
 

02:10 
 

13:40 
 

15:55 
 

02:15 
 

15:55 
 

16:30 
 

00:35 
 

08:30 
 

11:30 
 

03:00 
 

11:30 
 

13:40 
 

02:10 
 

13:40 
 

15:55 
 

02:15 
 

15:55 
 

16:30 
 

00:35 

 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:45 
 

11:45 
 

03:00 
 

11:45 
 

13:35 
 

01:50 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:30 
 

00:40 
 

08:45 
 

11:45 
 

03:00 
 

11:45 
 

13:35 
 

01:50 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:30 
 

00:40 
 

08:45 
 

11:45 
 

03:00          

 

08:45 
 

11:45 
 

03:00 
 

11:45 
 

13:35 
 

01:50 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:30 
 

00:40 
 

08:45 
 

11:45 
 

03:00 
 

11:45 
 

13:35 
 

01:50 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:30 
 

00:40 

 

 
 

0622289B - E.M.PU PAULINE KERGOMARD RUE BOILEAU 62670 MAZINGARBE 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 
 

 

Projet classes maternelles 
 

 
 

lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 

 

 
0622977Z - E.M.PU VICTOIRE LAMPIN 5 IMPASSE RAOUL BRIQUET 62670 

MAZINGARBE 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 

 
Projet classes maternelles 

 

 
 

lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 
 

 
 

0623162A - E.M.PU MARIE CURIE RUE DE LA SOMME 62670 MAZINGARBE 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 
 

 

Projet classes maternelles 

 
 

 
lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 

SN
Uip

p 
62



 
 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:30 
 

11:30 
 

03:00 
 

11:30 
 

13:15 
 

01:45 
 

13:15 
 

15:30 
 

02:15 
 

15:30 
 

16:30 
 

01:00 
 

08:30 
 

11:30 
 

03:00 
 

11:30 
 

13:15 
 

01:45 
 

13:15 
 

15:30 
 

02:15 
 

15:30 
 

16:30 
 

01:00 
 

08:30 
 

11:30 
 

03:00          

 

08:30 
 

11:30 
 

03:00 
 

11:30 
 

13:15 
 

01:45 
 

13:15 
 

15:30 
 

02:15 
 

15:30 
 

16:30 
 

01:00 
 

08:30 
 

11:30 
 

03:00 
 

11:30 
 

13:15 
 

01:45 
 

13:15 
 

15:30 
 

02:15 
 

15:30 
 

16:30 
 

01:00 

 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:30 
 

11:30 
 

03:00 
 

11:30 
 

13:35 
 

02:05 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:30 
 

00:40 
 

08:30 
 

11:30 
 

03:00 
 

11:30 
 

13:35 
 

02:05 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:30 
 

00:40 
 

08:30 
 

11:30 
 

03:00          

 

08:30 
 

11:30 
 

03:00 
 

11:30 
 

13:35 
 

02:05 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:30 
 

00:40 
 

08:30 
 

11:30 
 

03:00 
 

11:30 
 

13:35 
 

02:05 
 

13:35 
 

15:50 
 

02:15 
 

15:50 
 

16:30 
 

00:40 

 

 

Enseignement 
 

Pause 
 

Enseignement 
 

TAP 
 

08:30 
 

11:30 
 

03:00 
 

11:30 
 

13:00 
 

01:30 
 

13:00 
 

15:15 
 

02:15 
 

15:15 
 

16:30 
 

01:15 
 

08:30 
 

11:30 
 

03:00 
 

11:30 
 

13:00 
 

01:30 
 

13:00 
 

15:15 
 

02:15 
 

15:15 
 

16:30 
 

01:15 
 

08:30 
 

11:30 
 

03:00          

 

08:30 
 

11:30 
 

03:00 
 

11:30 
 

13:00 
 

01:30 
 

13:00 
 

15:15 
 

02:15 
 

15:15 
 

16:30 
 

01:15 
 

08:30 
 

11:30 
 

03:00 
 

11:30 
 

13:00 
 

01:30 
 

13:00 
 

15:15 
 

02:15 
 

15:15 
 

16:30 
 

01:15 

 

 

0621504Y - E.E.PU JAURES IMPASSE GOURNAY 62670 MAZINGARBE 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 
 

 

Projet classes primaires 
 

 
 

lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 

 

 
 

0623448L - E.E.PU BEUGNETEVRARD  RUE RAOUL BRIQUET 62670 MAZINGARBE 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 
 

 

Projet classes primaires 
 

 
 

lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 

 

 
 

0623939V - E.E.PU FRANCEPASTEUR  RUE DE BETHUNE 62670 MAZINGARBE 

IEN BULLY LES MINES (0622396T) 
 

 

Projet classes primaires 

 
 

 
lundi 

mardi 

mercredi 

jeudi 

vendredi 

SN
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